
Uchwała Nr XXXI/361/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 30 czerwca 2004 r. 
 
 
sprawa poręczenia spłaty kredytu 
 
 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 15 i art.  58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U, z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art.  52 
ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 
2003 r. nr 15 poz.  148 z późn.  zmianami), Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek 
Prezydenta Miasta uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
Udziela się solidarnego poręczenia Bankowi Ochrony Środowiska S.A. w Krakowie za 
zobowiązanie z tytułu kredytu udzielonego dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki 
Cieplnej Spółka z o.o. w Nowym Sączu przy ul.  Wiśniowieckiego 56 na dofinansowanie 
realizacji zadania pt. „ Modernizacja sieci cieplnej na oś.  Zamenhofa oraz budowa sieci 
cieplnej wraz z przyłączami do budynków przy ul.  Kolejowej 15,  Batorego 80,   
1-go Maja 33 w Nowym Sączu.  Wbudowanie węzłów wymiennikowych w zasilanych 
obiektach”, które realizowane jest przez przedsiębiorstwo na osiedlu Przydworcowe w 
Nowym Sączu. 
 

§ 2. 
1. Udzielone w/w poręczenie obejmuje kwotę 479 000,- zł (słownie: czterysta siedemdziesiąt 

dziewięć  tysięcy złotych) wraz z oprocentowaniem wg stawki zmiennej oraz odsetkami 
ustawowymi od przeterminowanego zadłużenia. 

2. Udzielone zobowiązanie poręczenia jest nieodwołalne i bezwarunkowe z terminem 
ważności do 31 października 2007 r. 
 

§ 3. 
Spłata ewentualnego zadłużenia z tytułu niniejszego poręczenia będzie następować  
z dochodów Miasta Nowego Sącza w latach 2004-2007r. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
Urzędu Miasta. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

 


